WEIHNACHTSESSEN IM
RESTAURANT VORBESTELLEN

www.ganymed-brasserie.de/events

WEIHNACHTSESSEN AUSSER HAUS
BESTELLEN

shop.ganymed-brechts.de
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)

GANYMED

Brasserie

Oh du frohliche, knusprige
Weihnachtszeit!

WEIHNACHTSANGEBOTE

a la carte und mit Vorbestellung




Weihnachtsmenis

3-GANG 49,00 / 4-GANG +14,00

Vorspeise
FRANZOSISCHE FENCHEL-SELLERIE-CREMESUPPE
mit Noilly Prat, Datteln und Speck Crumble

Zwischengang
GEBRATENE GANSELEBER AUF FELDSALAT,
An gediinstete Apfeln, Brioche Croutons und Kartoffelvinaigrette

Hauptgang Auswahl
WILDRAGOUT ,,FRANZOSISCHER ART“
mit Kartoffeln und Krautersaitlingen

VEGETARISCHER BRATEN IN PORTWEIN JUS
an Rosenkohl, KartoffelkloRen, Beurre Noisette

Dessert
BUCHE DE NOEL
Mit Ganache Pistazien Crumble

3-GANG 55,00 / 4-GANG +14,00

Vorspeise
FRANZOSISCHE FENCHEL-SELLERIE-CREMESUPPE
mit Noilly Prat, Datteln und Speck Crumble

Zwischengang
GEBRATENE GANSELEBER AUF FELDSALAT,
An gediinstete Apfeln, Brioche Croutons und Kartoffelvinaigrette

Hauptgang Auswahl
ZWEIERLEI VON DER BARBARIE ENTE (BRUST & KEULE)
mit Rotkohlkartoffelpurree, Rosenkohl, Entenjus a I'orange

LACHSFILET
An Maronen-Risotto, gedlinstetem Pak Choi und Beurre Blanc

BRASIERTE GANSEKEULE

mit Cassis-Rotkohl, Kartoffelkl6Ren, Gansejus und Beurre Noisette

Dessert

N BUCHE DE NOEL

10,50

14,00

29,50

29,50

12,00

10,50

14,00

36,00

36,00

39,00

12,00 /

Zum Teilen

Fur 2 Personen
KNUSPRIGE ENTE A L'ORANGE 68,00
mit Rotkohl Kartoffelknddel, Rosenkohl, Beurre Noisette und Sauce Orange

Mit Vorbestellung

FUr 4 Personen
MARTINSGANS MIT APFEL-PFLAUMEN-FULLUNG 160,00
mit Cassis-Rotkohl, Griinkohl, KartoffelkloRen, Gansejus und Beurre Noisette

Flr 6 Personen

FESTTAGSPUTE MIT KURBIS-APFEL-FULLUNG 210,00
mit Ofenkartoffel, Rotkohl, Griinkohl, Sauce Orange
TRUTHAHN 280,00

mit Ofenkartoffel, Rotkohl, Griinkohl, Sauce Orange

Angebote verfiigbar 11.11.2024 - 26.12.2024

Vorbestellungen fir Ihr Weihnachtsessen im Ganymed
www.ganymed-brasserie.de

Angebote auch als verzehrfertige Kochboxen zur Abholung und mit deutschlandweitem
Versand verflgbar.
Bestellungen Uber shop.ganymed-brechts.de.



http://www.ganymed-brasserie.de/

